
 
 

D.D. n. 27 Bari, 15/05/2024 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica D.D. n. 25 del 03/05/2024, ai fini dell’individuazione di n. 1 Docente di -Formatura e Costruzione elementi 
dentari  per l’a.a. 2023/2024; 
 

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande,  

DECRETA 
 

la nomina della Commissione di valutazione, presieduta dal sottoscritto, così come segue: 
Prof. ssa Rosa Anna Pucciarelli – componente 
Prof. Mauro Antonio Mezzina – componente 
Prof. Roberto Sibilano – componente  
 

 
 

IL DIRETTORE 
F.to (prof. Giancarlo CHIELLI) 

 


